インフリキシマブ BS 点滴静注用 100mg「CTH」

〔セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン㈱〕

まとめ箱封緘方法変更について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、インフリキシマブ BS 点滴静注用 100mg「CTH」〔セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン

㈱〕の 10 個入りまとめ箱の封緘方法の変更連絡がありましたので、下記の通りお知らせ致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】

 10 個入りまとめ箱：封緘テープあり → なし

 変更前 変更後

 なお、1 バイアル個装箱の封緘（糊付け）に変更はありません。

 【変更ロット（使用期限）および出荷時期】

 変更ロット（使用期限） 出荷開始時期

 20AA01（2024/12） 2020年11月

以上

2021 年 4 月

東和薬品株式会社 学術部